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Conselleria d'Hisenda

i Model Economic IMPULSANT CONNEXIONS

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS EN EL PROCESO SELECTIVO
DE ESTABILIZACION PARA CUBRIR LAS PLAZAS INDICADAS EN LA RESOLUCION DE 27
DE MAYO DE 2022.

Resueltas las reclamaciones y subsanaciones presentadas, a través del presente
documento se hace publica la lista definitiva de personas admitidas y excluidas, en el
procedimiento selectivo para el ingreso mediante el concurso de méritos a la oferta de
ocupacion publica para la estabilizacion de ocupacién temporal de fecha 21 de
diciembre de 2022, publicada el 30-12-2022.

Tal como indican las bases de la convocatoria:

o”

.. resueltas las reclamaciones y subsanaciones, la Presidencia convocante elevard a
definitivas las listas de personas admitidas y excluidas mediante resolucion que se
publicard en la direccion web bolsa-tico.istecdigital.es...”

En la misma direccion web se publicara el listado provisional de valoracion de méritos.

La direccién de Istec

Fi rmat per Juan Al egre Sanahuja el
12/ 05/ 2023 _11:-00: 58

Poligono Pista de Ademuz, S/N.
46100 Burjassot (Valencia)
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Conselleria d'Hisenda
i Model Econdmic

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS:

Istec.

IMPULSANT CONNEXIONS

CONVOCATORIA 1: Plazas de Técnico/a electréonico/a (niUmero puestos 6069, 6071 y

6074)

cODIGO ID

1437003
1437588
1445710
1453789
1467056
1495604
1496113
1510291
1510484
1537843
1538056
1525691

DNI PROTEGIDO
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ESTADO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO

CONVOCATORIA 2: Plazas de Auxiliar explotacion (nimero puestos 6070 y 6075)

cODIGO ID

1425232
1437003
1429084
1525691
1537843

DNI PROTEGIDO
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LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS:

ESTADO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO

CONVOCATORIA 1: Plazas de Técnico/a electrénico/a (nimero puestos 6069, 6071 y

6074)

cODIGO ID
1561706

info@istecdigital.es
Poligono Pista de Ademuz, S/N.

46100 Burjassot (Valencia)

www.istecdigital.es

CSV:VK2Q6BM4:5SNUVBD1:GBUBX Y JU

DNI PROTEGIDO

ESTADO

MOTIVO

EXCLUIDO Presentacion fuera de plazo
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